
Модель KTB-122

Процессор

Память

Сетевой порт

Входы/выходы

Хранение

Расширительные слоты

Сторожевой таймер

Поддерживаемые системы

Вход питания

Материалы

Способ установки

Размеры

Вес

Температура хранения

Рабочая температура

Влажность хранения

®Опциональный процессор Intel  J1900/J1800/J4125

1 слот DDR3L/4 SODIMM, поддерживает до 8 ГБ

2 * GbE RJ45 Realtek 8111H

2 * USB2.0, 2 * USB3.0

HDMI, VGA

2 * DB-9 COM1&COM2, RS-232

1 * Audio Line-out, 1*Audio Mic-in

1 * Кнопка питания

1 * Индикатор питания

1 * Индикатор HDD

1 * Вход питания

1 * Антенный разъем для WIFI

1 * 2,5-дюймовый HDD/SSD

1 * MSATA

Mini-PCle x 1 полукарта, поддержка WIFI Bluetooth

1 - 255 секунд программируемая настройка

Windows 7/8/10, WES 7, LINUX

12 В - 5 А, опционально

Эффективное охлаждение алюминием

Поддержка настольного и настенного монтажа

135 мм x 127 мм x 39 мм

0,6 кг

От -30 °C до +70 °C

От -20 °C до +60 °C

10% - 90% при 30 °C, без конденсации

Вход

постоянного тока
2 x LAN HDMIАудиовыход АнтеннаVGA

Кнопка питания
2 x USB2.0

COM1COM22 x USB3.0

Заказать
модель CPU

KTB-122-J1900

KTB-122-J1800

KTB-122-J4125

J1900

J1800

J4125

Память

DDR3L SO-DIMM

DDR3L SO-DIMM

DDR3L SO-DIMM

HDMI

1

1

1

MSATA

1

1

1

MSATA WIFI

1

1

1

USB3.0

1

1

2

USB2.0

3

3

2

GbE

2

2

2

DB-9 RS232

2

2

2

VGA

1

1

1

M.2

1

1

1

Мини-индустриальный компьютер
Особенности продукта:

KTB-122

2 LAN, 2 COM мини-хост для промышленного управления

■ Выбор процессора Intel J1900/J1800/J4125

1 слот DDR3/4 SODIMM, поддержка до 8 ГБ■ 

2 последовательных порта RS-232 (2*DB9)■ 

Двойной дисплей VGA+HDMI,■ 

синхронный/асинхронный режим

2 сетевые карты GbE RJ45 Realtek 8111H■ 

Двойное хранилище, 1 интерфейс для■ 

2,5-дюймового жесткого диска, 1 интерфейс mSATA

Низкое энергопотребление, без вентилятора■ 

Широкий диапазон рабочих температур: от -20 °C до 70 °C■ 

www.ktbipc.ru北京康泰博控科技有限公司

Информация о заказе:

Продукт может быть оснащен процессором Intel J1900/J1800/J4125, имеет 

низкое энергопотребление и безвентиляторную конструкцию, 1 слот DDR3/4 

SODIMM, поддерживает до 8 ГБ, 2 последовательных порта RS-232 (2*DB9), 

двойной дисплей VGA+HDMI, синхронный/ асинхронный режим, 2 сетевые 

карты GbE RJ45 Realtek 8111H, двойное хранилище, 1 интерфейс для 2,5-

дюймового жесткого диска, 1 интерфейс mSATA, широкий диапазон рабочих 

температур от -20 °C до 70 °C

Этот продукт сочетает в себе стабильную и надежную производительность 

промышленного уровня и преимущества интеллектуального цифрового мульти

медийного проигрывателя, что позволяет широко использовать его в таких обл

астях, как интеллектуальный транспорт, железнодорожный транспорт, промышл

енная автоматизация, интеллектуальные заводы, интеллектуальное производств

о, энергетика и окружающая среда, цифровое управление и многие другие.

2 LAN, 2 COM мини-хост для
промышленного управления
Опционально Intel Elkhart Lake J6412/J6413/J6426,

процессоры Intel Alder Lake-N N95/N100/N200/N300

38.7 mm 135 mm
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