Мини-индустриальный компьютер









KTB-122

2 LAN, 2 COM мини-хост для промышленного управления

Опционально Intel Elkhart Lake J6412/J6413/J6426, процессоры Intel Alder Lake-N N95/N100/N200/N300

Продукт может быть оснащен процессором Intel J1900/J1800/J4125, имеет низкое энергопотребление и безвентиляторную конструкцию, 1 слот DDR3/4 SODIMM, поддерживает до 8 ГБ, 2 последовательных порта RS-232 (2*DB9), двойной дисплей VGA+HDMI, синхронный/ асинхронный режим, 2 сетевые карты GbE RJ45 Realtek 8111H, двойное хранилище, 1 интерфейс для 2,5дюймового жесткого диска, 1 интерфейс mSATA, широкий диапазон рабочих температур от -20 °C до 70 °C

Этот продукт сочетает в себе стабильную и надежную производительность промышленного уровня и преимущества интеллектуального цифрового мульти медийного проигрывателя, что позволяет широко использовать его в таких обл астях, как интеллектуальный транспорт, железнодорожный транспорт, промышл енная автоматизация, интеллектуальные заводы, интеллектуальное производств о, энергетика и окружающая среда, цифровое управление и многие другие.

2 LAN, 2 COM мини-хост для промышленного управления

Особенности продукта:

- Выбор процессора Intel J1900/J1800/J4125
- 1 слот DDR3/4 SODIMM, поддержка до 8 ГБ
- 2 последовательных порта RS-232 (2*DB9)
- Двойной дисплей VGA+HDMI, синхронный/асинхронный режим
- 2 сетевые карты GbE RJ45 Realtek 8111H
- Двойное хранилище, 1 интерфейс для
- 2,5-дюймового жесткого диска, 1 интерфейс mSATA
- Низкое энергопотребление, без вентилятора
- Широкий диапазон рабочих температур: от -20 °C до 70 °C





Модель	KTB-122						
Процессор	Опциональный процессор Intel® J1900/J1800/J4125						
Память	1 слот DDR3L/4 SODIMM, поддерживает до 8 ГБ						
Сетевой порт	2 * GbE RJ45 Realtek 8111H						
Входы/выходы	2 * USB2.0, 2 * USB3.0						
	HDMI, VGA						
	2 * DB-9 COM1&COM2, RS-232						
	1 * Audio Line-out, 1*Audio Mic-in						
	1 * Кнопка питания						
	1 * Индикатор питания						
	1 * Индикатор HDD						
	1 * Вход питания						
	1 * Антенный разъем для WIFI						
Хранение	1 * 2,5-дюймовый HDD/SSD						
	1 * MSATA						
Расширительные слоты	Mini-PCle x 1 полукарта, поддержка WIFI Bluetooth						
Сторожевой таймер	1 - 255 секунд программируемая настройка						
Поддерживаемые системы	Windows 7/8/10, WES 7, LINUX						
Вход питания	12 В - 5 А, опционально						
Материалы	Эффективное охлаждение алюминием						
Способ установки	Поддержка настольного и настенного монтажа						
Размеры	135 мм х 127 мм х 39 мм						
Вес	0,6 кг						
Температура хранения	От -30 °C до +70 °C						
Рабочая температура	От -20 °C до +60 °C						
Влажность хранения	10% - 90% при 30 °C, без конденсации						

Информация о заказе:

Заказать модель	CPU	Память	HDMI	VGA	M.2	MSATA	MSATA WIFI	USB3.0	USB2.0	GbE	DB-9 RS232
KTB-122-J1900	J1900	DDR3L SO-DIMM	1	1	1	1	1	1	3	2	2
KTB-122-J1800	J1800	DDR3L SO-DIMM	1	1	1	1	1	1	3	2	2
KTB-122-J4125	J4125	DDR3L SO-DIMM	1	1	1	1	1	2	2	2	2



Ktb Мини-индустриальный компьютер Мини-индустриальный компьютер 北京康泰博控科技有限公司 **@** www.ktbipc.ru Ktb